Declaração de inexistência de financiamentos em que o imóvel tenha sido dado como garantia (anexo 

V);  

8.31. Declaração de inexistência de embargos sobre o imóvel a ser beneficiado com a locação (anexo V); 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), conforme valores 

unitários apostos na tabela acima. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 

contratante e contratado, conforme especificado no presente termo de referência.